
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

Prot. n.   3563/C14                              Trieste, 3 ottobre 2016

CUP: I96J15001090007

CIG: Z2A1B14410

  Agli Atti
 Al Sito Web
All’Albo

Oggetto: aggiudicazione definitiva fornitura  PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-87 –
“DIDA MOBILE”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  D.I. n. 44 dd. 01.02.2001;

Visto il D.Lgs n. 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti”;

Visto il disciplinare di gara della RDO prot.n. 3447/C14 e criterio di aggiudicazione mediante il prezzo più
basso;

Visto il Capitolato Tecnico della RDO prot. n. 3449/C14;

Preso atto che, a parità delle caratteristiche delle forniture da acquistare,  la ditta Consulenza Informatica di

Trieste ha formulato l’offerta con il prezzo più basso;

DETERMINA

l’aggiudicazione definitiva della RDO n. 1335992 alla ditta Consulenza Informatica di Trieste per la

fornitura relativa  al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-87 – “DIDA MOBILE”.

Il presente atto è affisso all’albo e pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo Bergamas nella sezione Albo

on line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sergio CIMAROSTI


